UBND XÃ EA RỐC
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 11/TB- THKĐ                 Ea Rốc, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1
Năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-THKĐ, ngày 19/5/2025 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học Kim Đồng về việc Tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026. Trường
Tiểu học Kim Đồng thông báo công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2025 - 2026 như
sau:

1. Thời gian tuyển sinh:
Thời gian tuyển sinh từ ngày 21/7/2025 đến hết ngày 30/7/2025 (trừ thứ

bảy, chủ nhật).
2. Địa điểm tuyển sinh

Tại phòng Hội đồng Trường tiểu học Kim Đồng (thôn 4A- xã Cư Kbang cũ).
3. Đối tượng:
Tất cả trẻ em trong độ tuổi quy định: sinh năm 2019 trở về trước (2019,

2018, 2017, 2016, 2015,…).
4. Địa bàn tuyển sinh:
Các thôn 1, 3, 4A, 4B, 5, 6, 10, 11,12 xã Cư Kbang (cũ) và trẻ từ các tỉnh,

thành khác đến cư trú hợp pháp.
5. Hồ sơ dự tuyển
+ 01 Đơn xin nhập học (theo mẫu chung của nhà trường)
+ 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
+ Căn cứ hợp pháp để xác nhận thông tin về nới cư trú (Căn cước công

dân của Cha/Mẹ học sinh pho to- không cần công chứng, hoặc Giấy xác nhận
nơi cư trú, hoặc hình ảnh minh chứng trên VneID, số định danh cá nhân học
sinh,…)

+ Giấy xác nhận đã qua lớp mẫu giáo (nếu có).
+ Sổ hộ nghèo, cận nghèo: photo công chứng (nếu có).
+ Giấy xác nhận khuyết tật, gia đình chính sách: Bản photo công chứng

(nếu có).
Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2025 - 2026 của

Trường Tiểu học Kim Đồng, kính mong các đồng chí CBGVNV, các cấp, các
ngành quan tâm và thông báo rộng rãi đến phụ huynh học sinh trên địa bàn
tuyển sinh được biết để nhà trường hoàn thành công tác tuyển sinh theo đúng kế
hoạch đề ra. Mọi thắc mắc xin liên hệ SĐT 0981 908756  gặp cô Nguyễn Thị
Cẩm Anh để hướng dẫn./.
Nơi nhận:
- UBND xã Ea Rốc;
- Ban Đại diện Cha mẹ học sinh;
- CBGVNV nhà trường (trên Zalo);
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

       Lê Ngọc Quyết

Anh ơi thứ  3 sang chi 4a1,
4a2 chiều  3 chi 4a3,4a4. Sáng

Thứ 4 chi khối 5 hiện tại
chiều khối  5 ra trườngAnh
ơi thứ  3 sang chi 4a1, 4a2
chiều  3 chi 4a3,4a4. Sáng
Thứ 4 chi khối 5 hiện tại
chiều khối  5 ra trường

           Lê Ngọc Quyết

		binhvnptdlk@gmail.com
	2025-07-20T11:10:33+0700
	Location
	Lê Ngọc Quyết
	Protect document

		binhvnptdlk@gmail.com
	2025-07-20T11:12:29+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG
	Protect document